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Nuorisovaltuuston järjestäytymiskokous  
 
Aika  8.12.2022 klo 16.30 
 
 
Paikka             Kunnanvirasto takkahuone, Keskuskatu 29A, 36100 Jokioinen 
 
Läsnä 
 Samuel Aaltonen 
 Samu Holstikko 

Tuuli Kantola 
Ripsa Koivunen 
Minja Lehti 

 Sanni Mäkelä 
 Kirsti Seppälä 
 Henrik Rantanen 
 Ulrika Widén 
 Mikko Yli-Kahrakuusi 
 Tommi Syrjänpää 
 Evert Ojala 
 Joose Ojala 
 
 

1. Kokouksen avaus 
 

Tommi Syrjänpää avasi kokouksen ajassa 16.36 
 

2. Järjestäytyminen  
 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kirsti Seppälä. 
Sihteeriksi valittiin Ulrika Widén. 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Samu Holstikko ja Sanni Mäkelä.  
Ääntenlaskijoiksi valittiin Joose Ojala ja Tommi Syrjänpää.  
Nuorisovaltuusto hyväksyi esityslistan.  
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

3. Ilmoitusasiat 
 

Nuoriso-ohjaaja Nea Sohlman ja vapaa-aikasihteeri Jari Menna toivottivat kaikki 
tervetulleiksi. Molemmat esittäytyivät kokousväelle ja kertoivat lyhyesti omaa 
historiaansa kunnassa. Käytiin läpi, mitä nuorisovaltuusto tekee, esim. lausuntoja ja 
aloituksia. Nuorisovaltuusto toimii vapaa-aikalautakunnan alaisena. Menna 
kannustaa ottamaan häneen yhteyttä, jos on mietteitä tai sanottavaa vapaa-
aikalautakunnan alaisten asioihin liittyen. Menna kertoi myös lyhyesti Jokioisten 
nuorisovaltuuston historiasta. 
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Joose Ojala kertoi, että hän oli edustamassa nuorisovaltuustoa hautausmaalla 
itsenäisyyspäivän tapahtumassa ja piti siellä puheen. 

 
4. Järjestyminen kaudelle 2022-2024 

  
Esiteltiin puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja sihteerin tehtävät 
nuorisovaltuustossa. Ehdokkaat pitivät lyhyet esittäytymiset ennen äänestyksiä. 
Pesteihin pidettiin suljettu lippuäänestys.  

 
Puheenjohtajaksi ehdolle asettuivat Samuel Aaltonen, Samu Holstikko, Kirsti 
Seppälä ja Minja Lehti. 

  
Puheenjohtajaksi valittiin Samuel Aaltonen. 

 
Varapuheenjohtajaksi ehdolle asettuivat Samu Holstikko, Kirsti Seppälä, Henrik 
Rantanen, Minja Lehti. 

 
 Varapuheenjohtajaksi valittiin Kirsti Seppälä. 
 
 Sihteeriksi ehdolle asettuivat Ulrika Widén ja Samu Holstikko. 
 
 Sihteeriksi valittiin Ulrika Widén. 
 
 Varajäseniksi valittiin Miko Markkula, Rasmus Tamminen ja Voitto Huhtala, sillä he  

eivät saapuneet järjestäytymiskokoukseen.  
 

5. Kauden 2020-2022 nuorisovaltuutettujen vapauttaminen tehtävästään 
 

Kauden 2020-2022 nuorisovaltuutetut Tommi Syrjänpää, Joose Ojala ja Evert Ojala 
eivät jatka seuraavalle kaudelle. Kauden 2020-2022 nuorisovaltuustosta uudelle 
kaudelle jatkavat Samuel Aaltonen, Sanni Mäkelä, Kirsti Seppälä, Mikko Yli-
Kahrakuusi, Samu Holstikko ja Ulrika Widén.  

 
Ehdotus: Kaudelle 2022-2024 järjestäytynyt nuorisovaltuusto vapauttaa Tommi Syrjänpään, 

Joose Ojalan ja Evert Ojalan tehtävistään.  
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Joose Ojala, Evert Ojala ja Tommi Syrjänpää poistuivat kokouksesta 17.32 
  
 Loppukokouksen ajaksi puheenjohtajaksi valittiin uuden nuorisovaltuuston 

puheenjohtaja Samuel Aaltonen. Kokous siirrettiin Kunnanhallituksen huoneeseen 
Nuva-kouluttajan saapumisen vuoksi. 
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6. Nuorisovaltuuston toimintasääntöjen muutos 

 
Jokioisten nuorisovaltuuston toimintasäännöt ovat vuodelta 2017. Nuoriso-ohjaaja 
on laatinut ehdotuksen uusista toimintasäännöistä. 
 

Ehdotus: Nuorisovaltuusto hyväksyy laaditun ehdotuksen ja lähettää uudet toimintasäännöt 
vapaa-aikalautakunnalle hyväksyttäviksi. 

 
Päätös: Nuorisovaltuusto hyväksyy uudet toimintasäännöt. 
 
 
 

7. Lautakuntapaikkojen jako 
 

Nuorisovaltuustolle on lautakuntapaikat Teknisessä lautakunnassa, Vapaa-
aikalautakunnassa ja Koulutuslautakunnassa. Puheenjohtaja edustaa 
nuorisovaltuustoa Kunnanvaltuustossa.  
Nuorisovaltuutetut kävivät läpi lautakuntaedustajien tehtävät läpi ja mitä missäkin 
lautakunnassa keskustellaan sekä päätetään. Uudeksi ääntenlaskijaksi valittiin 
nuoriso-ohjaaja Sohlman, sillä aiemmin valitut poistuivat kokouksesta. 
 
Kunnanvaltuusto: 
 
Valittiin jäseneksi Samuel Aaltonen (pj) ja varajäseneksi Kirsti Seppälä (vpj). 
 
Tekninen lautakunta: 
 
Mikko Yli-Kahrakuusi ja Henrik Rantanen asettuivat ehdolle. Ulrika Widén ehdotti,  
että edustajaksi valittaisiin Henrik Rantanen, sillä Mikko Yli-Kahrakuusi on ollut  
aiempana kaudella jo mukana. Mikko Yli-Kahrakuusi vaati suljettua 
lippuäänestystä.  
Toimitettiin suljettu lippuäänestys, jonka voitti Henrik Rantanen. Mikko Yli-
Kahrakuusi ei halunnut ottaa varajäsenen paikkaa vastaan, joten Ulrika Widén 
asettui ehdolle teknisen lautakunnan varajäseneksi. Ulrika Widén valittiin 
yksimielisesti lautakunnan edustajan varajäseneksi. 
 
Valittiin edustajaksi Henrik Rantanen ja varajäseneksi Ulrika Widén. 
 
Vapaa-aikalautakunta: 
 
Minja Lehti, Tuuli Kantola, Mikko Yli-Kahrakuusi ja Samu Holstikko asettuvat 
ehdolle.  
Toimitettiin suljettu lippuäänestys. 
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Valittiin edustajaksi Samu Holstikko ja varajäseneksi Tuuli Kantola. 
 
Koulutuslautakunta: 
 
Mikko Yli-Kahrakuusi ja Minja Lehti asettuivat ehdolle. Toimitettiin suljettu  
lippuäänestys. 
 
Valittiin edustajaksi Mikko Yli-Kahrakuusi ja varajäseneksi Minja Lehti. 

 
8. Tapahtumatoimikunnat 

 
Nuorisovaltuusto järjestää kunnan sisäisesti tapahtumia ja osallistuu 
seutukunnallisesti järjestettäviin tapahtumiin. Jos uusi toimintasääntö hyväksytään 
myös vapaa-aikalautakunnassa, on nuorisovaltuustossa kaksi virallisesti nimettyä 
tapahtumatoimikuntaa; syystapahtumat ja kevättapahtumat. Toimikuntiin 
kuuluminen on vapaaehtoista lisäaktiivisuutta nuorisovaikuttamisen lisäksi.  
 

 
Syystapahtumatoimikunnan tehtävät: Halloween ja Joulunavaus 
Toimikuntaan ilmoittautuivat Samu Holstikko, Ripsa Koivunen, Kirsti Seppälä, Ulrika 
Widén, Mikko Yli-Kahrakuusi, Henrik Rantanen ja Minja Lehti. 
 
Kevättapahtumatoimikunnan tehtävät: Pride-toiminta ja Koulujen päättärit. 
Toimikuntaan ilmoittautuivat Samu Holstikko, Ripsa Koivunen, Sanni Mäkelä, Kirsti 
Seppälä, Mikko Yli-Kahrakuusi, Henrik Rantanen ja Minja lehti. 
 

 
 

9. Muut mahdolliset asiat 
 
 Ulrika Widén ilmoitti, että tulisi valita uudet some-vastaavat, jotka ylläpitävät NuVan  

Instagramia. Valittiin yksimielisesti Ripsa Koivunen, Minja Lehti ja Tuuli Kantola.  
 

Kirsti Seppälä avasi keskustelun seutukunnan nuorisovaltuustojen joulukalenterista, 
joka tehdään Instagramiin. Joka adventtina yksi näistä seutukunnan 
nuorisovaltuustoista julkaisee kuvan omalle Instagram-tililleen. Adventtina 
11.12.2022 on Jokioisten nuorisovaltuuston vuoro. Some-vastaavat laittavat 
postauksen Instagramiin sen valmistuttua. Nuorisovaltuusto aloitti julkaisun 
suunnittelun. Puheenjohtaja Samuel Aaltonen ehdotti, että some-vastaavat jatkavat 
suunnittelua kokouksen jälkeen. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 

10. Kokouksen päättäminen 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 18.13  


